Illis Antonius Kuleycki p[ro]nat se ac suos successores in et san-
 bonis suis g[ra]tis, aliis a summis pecuniis quibus habet et
 habendis p[ro]fata Illi Andrea Kuleycki Cessionariis suis in-
 scribit et obligat p[ro]p[ri]etatem ipsam et eius successores in dictis
 bonis p[ro]p[ri]etate cessionariis p[ro]missis, si h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]etate cessionis et
 r[ati]one excedens omnium ab illis et quavis imp[er]toris iur[is]d[ic]t[i]o[n]e qua
 cumcunq[ue] personarum cuiuscunq[ue] conditionis status et sexus exi-
 stentium ex re persona et occ[asi]o[n]e sui Regales Summ[us]q[ue]
 successum tantummodo et non ultra exoranda. In omnib[us]
 l[ic]et et Off[ic]io Regi semper toties quos opus fuerit h[ab]eri de-
 bentur cunctis intercedere et liberare r[ati]o[n]emq[ue] cum p[ro]-
 p[ri]etatis reddere. Haec non eadem bonis p[ro]missis, sed p[ro]p[ri]etate con-
 cedens ab omnibus in generi civibus et Inhabitibus quib[us]
 et posteris in p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]etate concedens
 modo quocunq[ue] cuius persona facta et facta n[on] sit
 etiam a quibusvis Civibus in p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]etate con-
 cedens importat et importat lucris deniq[ue] et p[er]tinet ac
 p[ro]p[ri]etatis Jure quibus in quocunq[ue] p[ar]te et gradu iu-
 ris dependens in quos Jure et Off[ic]io Regi obtent et obti-
 ned ac super p[ro]missis bonis p[ro]p[ri]etate cessionis p[ro]cedit et p[er]-
 ducit emundare et liberare mundat[ur] et libera sem-
 per facere. Haec etiam Inhabit[ur] p[ro]p[ri]etate. Ceterum Off[ic]io
 p[ro]p[ri]etate admittit in factis bonis p[ro]fata cum p[ro]p[ri]etate con-
 cedens dum p[ro]p[ri]etate et Illis Off[ic]io requiritur non de-
 negare imo debet et tenetur eandem libere et effectua-
 liter dare et admittere dataq[ue] et admittit ead[em] p[ro]p[ri]etate
 et Infructu. P[ro]missa ad quos modo tam p[ro]p[ri]etate quam
 p[ro]p[ri]etate quavis in h[ab]it[ur] et subalternatas personas non
 adimere ne p[ro]p[ri]etate ipsamq[ue] cessionariis suis et eius
 posteris in p[ro]missis aliis p[ro]p[ri]etate concedens nullo modo iniu-
 riam ita ut eadem bonis p[ro]p[ri]etate concedens idem cessionariis
 n[on]nisi suis cum p[ro]p[ri]etate quiete et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate cessionis
 n[on]nisi vigore tenere habere et possidere queat. Idem
 sub sigillo Similis Summ[us] V[er]o Duxum floren[ti] p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate cessionariis Antonium Kuleycki. Sicut
 ip[s]i p[ro]p[ri]etate p[ro]fata Illi Andrea Kuleycki cessionariis
 suis etq[ue] posteris ob non complent p[ro]missa cum iurando
 et singulis h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]etate quam in toto totis quos opus
 fuerit ad solvendum summam h[ab]it[ur] pro quo quidem sigillo
 modo p[ro]missa ad solvendum summam h[ab]it[ur] ac re aliqua p[ro]p[ri]etate
 ex p[ro]missis non completa complent[ur] et data ex n[on]nisi

Regis Illi Antonii Kuleycki siue eius posteris Illi
 instantiam Illi Inchoe Kuleycki Cessio anni sui vel
 eius posterorum Illi Officium prius Casbei Capit Prami
 slua ex tunc vacante supra scripto quoad venditum spectat me
 liante semper in primo citatus termino tanquam per
 ptoris etiam iunioris venditum factum licet Inchoe
 ni grati satisfacere ac omne iudicatum pati debet et
 tenet sequi ac suos successores ad eadem omnia obligat
 eundem primum peremptam tenam et alios omnes ex
 de consequentes ead eiusdem termino semper peremptus
 vera infirmitate pro maiori minoritate succurunt
 legna in hi vel extra Regnum sequitur militari ad eu
 ctorem ad montem vel alius qui basu dillibus et legabli
 impedimentis non differendo Illi qui tunc ultra pro
 ximos terminos officii prefati Casbei Capit Prami
 dillnem sibi non recipiendo nullasq manes appellat
 ac eorum prosequens faciendo tum pmissa omnia
 pmissa simplicibus vel bicatis casibus suspensionibus fa
 talis Iuris pmissa tena bello conuentisq tam alius
 qui basu iuris reme lio et defensi non subter fugiendo
 nec quous modo euadendo panti sua Inchoe ac
 pmissa id meliante

Actum in Castro Pramiensi Te
 ria tertia ante Festum Natiui
 tatis Sancti Iohannis Baptistae
 Proxima Anno Dni Millesimo Sex
 centesimo quinquagesimo primo
 Kazanovic Consti Reformat

20 | vi
 1651
 +

Comparens pti Casbei Officii et Actus prefati Casbei
 Capit Pramiensis Quosus Casluchius Kazanovic so
 nus mente et corpore eius A tenis delibus Iuris In
 uisatibus suis quibus propriis et competet recto p
 senti vero Casbei Capit Pramiensis Iuris tunc se cum
 successibus ac bonis suis iuris quoad un actus pntis at
 tinent salute et gloria in corpore atq subiacendo
 potam libere publica ac per expremum vocat Quia ipse
 Casus Catharinus Kazanovic olim Generus Iohannis
 Kazanovici sibi et consueti vero ac tunc et illius po
 steriori Summae Illi de factu panti panti

et